Договор

на выполнение дизайнерских работ (с приложениями) №……….

   г. Нур-султан                                                                                                                                              «…… » …………………..20…….г.

ИП Шереметьева «ЛОГОЦЕНТР», в лице директора Шереметьева Ирина Николаевна, действующего на

основании свидетельства о государственной регистрации, серия 1234  №0001234 от 01.01.2016 г., именуемое

в дальнейшем «Исполнитель»,  с одной стороны, и ………………………. «……………………….», в лице директора

……………………………………………………………………………….,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 По настоящему договору Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по

разработке макетов графического дизайна, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить его.

1.2. Графический дизайн разрабатывается Исполнителем в соответствии с требованиями технического

задания Заказчика (Приложение №1).

1.3. Техническая поддержка по настоящему договору осуществляется бессрочно, на платной основе,

оформляется дополнительным соглашением и оплачивается отдельно.

1.4. Гарантийный срок технической поддержки без выплаты дополнительного вознаграждения  составляет  30

(тридцать) календарных дней от момента окончания работ согласно п.3.3 настоящего договора.

1.5. Внесение корректировок, разработка дополнительных концепций графического дизайна,

подключение программных модулей, не предусмотренных настоящим договором, осуществляется на

платной основе, оформляется дополнительным соглашением и оплачивается отдельно.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Осуществить работу согласно условиям настоящего договора и приложений к нему, и передать

результат Заказчику в обусловленные п.3.1. сроки.

2.1.2. Информировать Заказчика о ходе выполнения работ на каждом этапе согласно Приложению №2.

2.1.3. Сохранять конфиденциальность условий настоящего договора, а также информации, полученной от

Заказчика в связи с исполнением настоящего договора.

2.1.4. Исполнитель не несет ответственности за любые недостатки в разработке дизайн-макета Заказчика,

вызванные причинами, которые находятся вне зоны его контроля (внесение изменений утвержденного

варианта макета, неправомерные действия третьих лиц).

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Предоставить Исполнителю в течение 3 (трех) рабочих дней до момента подписания договора все

необходимые информационные материалы.

2.2.2. Предоставить для деловой переписки в рамках настоящего договора электронный адрес, достоверно

принадлежащий Заказчику.

2.2.2. Подтвердить в течение 2 (двух) рабочих дней с момента получения информации о выполнении

промежуточных этапов работы посредством электронного сообщения от уполномоченного лица Заказчика на

адрес Исполнителя ……………………………... факт принятия работ.

2.2.3. В случае отказа от принятия работ в течение 2 (двух) рабочих дней с момента получения информации о

выполнении промежуточных этапов работы предоставить в письменной форме (с подписью уполномоченного

лица Заказчика и печатью Заказчика) мотивированное обоснование. При отсутствии уведомлений Заказчика

о принятии или об отказе в принятии результатов работы соответствующий этап работ считается

выполненным надлежащим образом, а результат - принятым Заказчиком.

2.2.4. Оплачивать услугу в порядке, предусмотренном п. 4.3. настоящего договора.

2.3. Исполнитель вправе:

2.3.1. Выполнить обусловленные настоящим договором работы досрочно.

2.3.2. В силу своей профессиональной деятельности предлагать Заказчику изменения и дополнения,

улучшающие качество дизайн-макета.

2.3.3. С предварительным уведомлением Заказчика приостановить выполнение работ в случае несоблюдение

порядка и сроков оплаты, предусмотренных п. 4.3. настоящего договора.

2.4. Заказчик вправе:

2.4.1. Контролировать соблюдение сроков и качества работ, не вмешиваясь в деятельность Исполнителя.

2.4.2. Вносить изменения и дополнения на промежуточных этапах работ по согласованию с Исполнителем

и оплачивать их согласно п. 4.4. настоящего договора.

3. Порядок и сроки выполнения работ

3.1. Общий срок выполнения работ, обусловленных настоящим договором, составляет 2 (календарных) дня.

3.2. Исполнитель приступает к выполнению работ после поступления оплаты и предоставления Заказчиком

всех необходимых информационных материалов.

3.3. Датой окончания работ по разработке дизайна следует считать момент утверждения окончательного

варианта эскиза по электронной почте…………………………………………….

3.4. Услуги оказаны Исполнителем надлежащим образом, если Заказчиком в течение трех рабочих дней после

утверждения окончательного варианта дизайн-макета не предъявлены письменные претензии по

полученным от Исполнителя услугам.

 4. Стоимость и порядок оплаты работ

4.1. Общая стоимость работ по настоящему договору составляет  ………………………………тенге.

4.2. Общая стоимость работ определена Сторонами в соответствии с перечнем выполняемых Исполнителем

работ (Приложение №2).

4.3. Оплата по настоящему договору производится не позднее 2 рабочих дней с момента заключения

договора –в размере 100% стоимости на расчётный счёт Исполнителя.

4.4. Дополнительные работы, не предусмотренные настоящим договором, оформляются

дополнительными соглашениями и оплачиваются отдельно.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

5.4. Исполнитель не несет юридической, материальной или иной ответственности за содержание и

соответствие действующему законодательству информации, размещенной Заказчиком, если недостоверное

содержание информации, ее ненадлежащее качество или несоответствие действующему законодательству

возникли не по вине Исполнителя.

5.5. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с действующим

законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и корректировки, дополнительные соглашения к настоящему Договору

действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще

уполномоченными на то представителями Сторон.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

7. Реквизиты сторон

Исполнитель                                                                                             Заказчик

ИП Шереметьева И.Н.«Лого центр»                                                  ……………… «………………………..……………..»

г. Нур-Султан, пр. Республики,82                                                        г. Нур-Султан,…………………………………….

Тел.: 77172382829                                                                                   Тел.:……………………………………………………

E-mail: aleks_gor61@mail.ru                                                                  E-mail:…………………………………………………

ИИН: 690 317 450 098                                                                             ИИН: ………………………………………………….

КБЕ: ………………………………………….                                                           КБЕ: …………………………………………………..

ИИК: …………………………………………                                                           ИИК: ………………………………………………….

АО «Банк ЦентрКредит»                                                                        АО «Банк………………………………………...»

Директор:………………… Шереметьева И.Н..                                        Директор……………………………………….....

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к договору № ………. от «………..» ……………… 20………. г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Тематика: _____________________________________________________________________

Дизайн макета, стиль оформления должен быть ____________________________________

Желательно выдержать оформление в________________________________________тонах.

Обязательно должна присутствовать следующая информация:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Желательно, чтобы было:

______________________________________________________________________________

 - Дополнительно:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к договору № ………. от «………..» ……………… 20………. г.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ к договору № …………. от «………»………….. 20…………. г.

                                      Наименование услуги

Срок

Кол-во
вариантов

Цена

Разработка дизайн-макета логотипа, иллюстраций

2 дня

3 варианта

2000тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 3 варианта 1000тг

Разработка дизайн-макета логотипа, иллюстраций с
дополнительной разработкой фирменного стиля (бланк,
листовка, визитка, рекламный носитель)

2 дня

1 вариант

3000тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 1 варианта 1500тг

Разработка дизайн-макета рекламных носителей (листовка,
брошюра, флаер, буклет и тд)

2 дня

1 вариант

2000тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 1 вариант 1000тг

Разработка дизайн-макета шеврона

2 дня

1 вариант

1500тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 1 вариант 750тг

Брендирование утвержденного логотипа, изображения,
шеврона на сувенирную и имиджевую промопродукцию,
предоставляемую самим заказчиком

2 дня

3 варианта

1000тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 3 варианта 500тг

Нанесение утвержденного логотипа, изображения, шеврона
на сувенирную и имиджевую промопродукцию,
предоставляемую исполнителем-согласно прайс-листу.
Брендирование входит в стоимость продукции.

2 дня

3 варианта

_____ тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 3 варианта 500тг

Разработка эскизов моделей одежды и аксессуаров

2 дня

1 варианта

3000тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 1 вариант 1500тг

Брендирование одежды и аксессуаров

2 дня

3 варианта

1500тг

Внесение корректировок в эскиз ( доп. соглашение) 1 день 3 варианта 500тг